Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №41» города Белгорода

Протокол №3

заседания рабочей группы по приведению ООП НОО, ООО

и СОО в соответствие с ФООП

03 марта 2023 года

Присутствовали 19 человек

Повестка заседания:

1. Приведение в соответствие содержательного раздела ООП НОО в

соответствии с ФОП НОО, ООП ООО в соответствии с ФОП ООО,

ООП СОО в соответствии с ФОП СОО.

2. Приведение рабочей программы воспитания в ООП НОО в

соответствии с федеральной рабочей программой воспитания ФОП

НОО, рабочей программы воспитания в ООП ООО в соответствии с

федеральной рабочей программой воспитания ФОП ООО, рабочей

программы воспитания в ООП СОО в соответствии с федеральной

рабочей программой воспитания ФОП СОО.

Ход заседания:

По первому вопросу выступила Переворочаева Ю.С. Она познакомила

с целью и структурой проекта.

По второму вопросу выступила Рагозина Г.А., заместитель директора.

Она уделила внимание вопросу содержания рабочей программы воспитания.

Постановили:

1. Разработать и передать второй проект программ руководителю

рабочей группы не позднее 24 марта 2023 года.

2.  Разработать и передать третий проект программ руководителю

рабочей группы не позднее 30 марта 2023 года.

Председатель рабочей группы:     О.А.Нессонова

Секретарь:        Г.А.Рагозина